
SAFRANBOLU - AMASRA TURU
CUMARTESİ ÇIKIŞ PAZAR DÖNÜŞ 1 GECE OTEL KONAKLAMALI

TUR PROGRAMI

Hareket Noktaları: 
* 24:00 İncirli Alfemo Mağazası Önü
* 24:30 Mecidiyeköy Doğtaş Önü
* 01:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
* 01:30 Kartal Köprüsü Metro İstasyon Girişi Ankara İstikameti

1.GÜN: İSTANBUL – KARABÜK SAFRANBOLU – CAM TERAS – KASTAMONU DADAY
Sabahın ilk saatlerinde İstanbul’dan hareket ediyoruz. Günün ilk ışıklarında Karabük’teki Türkiye'nin en büyük 
yatırımlarından biri olan Karabük demir çelik fabrikasını (panoramik) görüyor ve Kahvaltı için Unesco tarafından 
dünya miras listesine alınan eski Türk ahşap mimari örnekleri olan evleri görebileceğimiz Safranbolu'ya ulaşıyoruz. 
Kahvaltı sonrasında Safranbolu'yu en güzel izleyebildiğimiz 3 seyir terasından bir tanesi olan eski Dadybra 
kalesinin bulunduğu tepeye çıkıyoruz. Buradan Rum ve Türk Mahallelerinin panoramik seyri ve alınan genel bilgi 
sonrasında Safranbolu'nun nostaljik Arnavut kaldırımlı sokaklarında tarihi yapıları tek tek gezmeye başlıyoruz. 
Hükümet Konağı, Saat Kulesi, Köprülü Mehmet Paşa Camii ve avlusundaki güneş saati, bir müze ev olan Kay-
makamlar Evi, Cinci Hanı ve hamamı, barok stilinin küçük örneklerinden biri olan İzzet Mehmet Paşa Camii, 
Akçasu Kanyonu, aynı işi yapan esnafların toplu halde bulundukları yer anlamına gelen Arasta çarşısı ve tarihi köy 
kahvehanesi, demirciler çarşısı, bakırcılar çarşısı, semerciler çarşısı gezileri sonrasında meşhur Safranbolu İmren 
Lokum İmalathanesi ve havuzlu başodayı görüyoruz. Burada bizlere sunulan slayt gösterisini izlerken acentemizin 
ikramı olan çaylarımızı yudumluyoruz. Lokum alışverişlerimizi tamamladıktan sonra. Öğle yemek için resto-
ranımıza gidiyoruz(Ekstra). Yemek sonrası dileyen isafirlerimizi Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükse-
klikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras'a (Cam Seyir Terası) götürüyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, 
Roketatar mermisiyle dahi kırılmayan cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip 
gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip 
olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferde sadece 30 kişi bulunabilmektedir. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu 
manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra). Teras gezimiz sonrası eski bir Bektaşi köyü olan ve Yörük Türklerinin 
yaşadığı eski adıyla Yörükan-i Taraklı Borlu şimdiki adıyla Yörük köyüne varış. Köy halkının ortak kullanım alanı 
olan Eski çamaşırhane, Sipahioğlu Konağı ve köy pazarı gezilerimiz sonrasında Kastamonu Daday’a hareket 
ediyoruz. Konaklama Umur Hotel Daday yada Perla Hotel Çaycuma. Akşam yemeği otelimizde alınacaktır. 

2.GÜN: KASTAMONU DADAY, AMASRA, DEVREK, ABANT GÖLÜ
Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrası Amasra’ya doğru hareket ediyoruz. Çam, meşe ve söğüt ağaçlarının 
yola eğilerek sanki bir tünel oluşturduğu yollardan geçerek Amasra'ya doğru yol alıyoruz. Fatih Sultan Mehmet'in 
''Lala, Lala Çeşm-i Cihan dedikleri bu mu ola(Dünya'nın göz bebeği)'' sözleri ile ün kazanan güzel Amasra'ya 
ulaşıyoruz ve Amasra'yı gezmeye başlıyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Bizans döneminden 
kalma kiliseden çevrilme Fatih Cami ve Kale Mescidi, Boztepe, Çekiciler Çarşısı(Ağaç işleri), gezilerinden sonra 
öğle yemeğimizi deniz kenarında bulunan balık restoranında üç çeşit balık ve Amasra'ya özgü salatası ile alıyoruz. 
(Ekstra) Yemekten sonra dileyen misafirlerimiz Amasra'da tekne turuna katılabilirler (Ekstra). 

ROLLING STONE TURİZM



Bu şirin ilçeyi arkamızda bırakıyor ve bastonuyla ünlü Devrek'e gidiyoruz. Bir ağaç parçasının hünerli ellerde nasıl 
bir sanat eserine dönüştüğünü görebileceğimiz atölyede alışverişlerimizi tamamladıktan İstanbul’a geliş saatimize 
göre Mengen-Yeniçağ üzerinden Abant Gölü’nü ziyaret edebiliriz. Gezi sonrası İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. 
Akşam saatlerinde İstanbul'a ulaşıyor ve sizleri aldığımız kalkış noktalarında bırakıyor ve bir başka Gezenti Tur  
organizasyonunda buluşmak dileğiyle veda ediyoruz.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler                                                                                                                                                  
* Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.(otobüs içi ikram sadece su servisi olarak yapılır)
* Otel de iki kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama ( sabah&akşam yemeği, Otel dahilinde ücretsiz 
kapalı havuz, hamam, sauna ve fitness kullanımı)

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler                                                                                                                                         
* Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,ilk gün alınan kahvaltı.
* Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
* Programda belirtilen tüm müze, Ören Yeri, Millipark giriş ücretleri katılımcılara aittir. 
* Rehberlik Ücreti (20TL Kişibaşı araçta toplanacaktır)

Ekstra harcamalar :                                                                                                                                                                                          
* İlk gün kahvaltı (Serbest kahvaltı alınacak)
* Safranbolu’da öğle yemeği (Safranbolu tabağı 30TL - Kuyu Kebabı 60TL veya dilediğinizi yiyip ödemenizi 
kendiniz yapabilirsiniz.)
* Amasra balık menü(35 TL) 3 çeşit mevsim balığı + Amasra salatası + içecek + helva olarak servis edilir.
* Cam Teras (15TL)

Konaklama yapılacak oteller :                                                                                                                                                          
* Umur Hotel
* Hotel Perla

Tek kişi ve çocuk ücretleri :                                                                                                                                                               
Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 
70TL fark ödemelidir. 0-5 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir .Koltuk talep edildiği takdirde 
99TL dir. 6-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 129TL olarak acenteye ödenir. Bir büyük + 
1 çocuk konaklamaları için iki kişilik ücret ödenmelidir.

Rezervasyon Detayları :
1-  Kod alım işleminizi takiben rezervasyon@gezentitur.com' dan kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırabilirsiniz. 
Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize tur kayıt formunuz gönderilecektir.Tur kayıt 
formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak rezervasyon@gezentitur.com adresine imzalanarak gönderilmek 
zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
2- Tarafınıza gönderilen tur kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
3-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği 
takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde GezentiTur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması :                                                                                                       

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden “7” gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 
“10” gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde 
fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turla 
da “14” gün dür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları 
kullanılmış sayılacaktır. Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç 
rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz. Yeterli 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar. Konak-
lamalı turlar da hareket tarihinden önce “3” gün, günübirlik turlar da ise “2” gün önceden acente misafirlerine 
bildirimde bulunur. Acente ve acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişik-
likler sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında 
yoğunluğa göre yol güzergahında, konaklama yapılacak otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (otobüs, minibüs, 
midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve 
refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.


